证券代码：000739        证券简称：普洛药业        公告编号：2020-53

普洛药业股份有限公司

关于受让下属公司股权的公告

一、交易概述

普洛药业股份有限公司(以下简称“公司”)拟以现金方式受让下属控股子

公司浙江普洛康裕制药有限公司持有的上海裕缘生物医药研发有限公司的 100%

股权。经双方协商，按照交易标的股东初始投资成本，最终确定本次交易价格为

人民币 600万元。

本次交易不属于关联交易，不构成重大资产重组。

二、交易标的基本情况

（一）公司概况

1．基本情况

公司名称：上海裕缘生物医药研发有限公司

注册地址：浦东新区惠南镇沪南公路 8666 号 18号楼

法定代表人：何春

注册资本：600 万元人民币

企业类型：有限责任公司

成立时间：2013 年 10月 30日

经营范围：药物专业技术领域内的技术开发、技术转让、技术咨询、技术

服务。化工产品（除危险化学品、监控化学品、烟花爆竹、民用爆炸物品、易制

毒化学品）的销售、从事货物及技术的进出口业务。（依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动）。

2．股权结构

本次股权转让前，公司控股子公司浙江普洛康裕制药有限公司持有上海裕

缘生物医药研发有限公司 100%股权；本次股权转让完成后，公司将直接持有上

海裕缘生物医药研发有限公司 100%股权。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

（二）股权转让协议主要内容

1.甲方：浙江普洛康裕制药有限公司

2.乙方：普洛药业股份有限公司

（1）甲方将所持有的标的公司 100%的股权，以人民币 600万元转让给乙方。

（2）附属于股权的其他权利随股权的转让而转让。

（3）乙方应于本协议签署之日起 60日内，向甲方付清全部股权转让价款。

（4）如有其中一方违约，造成另一方的损失由违约方承担。

（5）本协议一式五份，协议各方各执一份，标的公司执三份，以备办理有关

手续时使用。

（三）交易标的财务报表情况

单位：元

项目 2019 年 12月 31日（经审计） 2020年 6月 30日（未经审计）

资产总额 4,417,460.61 5,077,613.09

负债总额 5,045,776.36 8,726,668.18

净资产 -628,315.75 -3,649,055.09

净利润 -3,732,447.91 -3,020,739.34

（四）交易标的权属状况说明

经核查，交易标的公司不是失信被执行人，其公司章程或其他文件中亦不存

在法律法规之外其他限制股东权利的条款。本次交易不会导致上市公司合并报表

范围发生变化。

本次交易标的资产权属清晰，不存在抵押、质押或者其他第三人权利，不存

在涉及有关资产的重大争议、诉讼或仲裁事项，也不存在被采取查封、冻结等司

法措施的情况。

三、本次交易的目的及影响

本次交易主要从公司“做强 CDMO”战略考虑，为进一步提高管理效率，优

化资源配置，以促进 CDMO业务的持续健康发展。本次交易对公司本年度生产经

营和财务状况不会产生重大影响。

四、其他事项

本次交易不涉及上市公司高层人事变动计划等其他安排。

特此公告。

普洛药业股份有限公司董事会

 2020年 9月 24日

	普洛药业股份有限公司